令和６年１０月１７日

三島小・中学校保護者 様

三島町民の皆様

三島町立三島小学校長 長澤 敏行

三島町立三島中学校長 酒井 康雄

芸術鑑賞教室のお知らせ

清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、下記により芸術鑑賞教室を実施いたします。今年度は東京演劇集団「風」の皆様による芸術

鑑賞です。先生方や児童も参加する場面があり、いっしょに舞台をつくり上げますので、ぜひご観覧

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日     令和６年１１月１５日（金） 受付：１３:００

公演：１３：１５～１５：３０

２ 場 所   三島小学校体育館

３ 対 象   三島小学校児童、三島中学校生徒、三島小・中学校保護者、三島町民

４ 内 容  「星の王子さま」 作：サン＝テグジュペリ

５ その他   ・ 十分な駐車スペースがありません。あらかじめご了承願います。

        ・ 発熱がある場合や体調不良の場合は、参観をご遠慮ください。

        ・ マスクの着用については、各自の判断となります。

        ・ 体育館は上履きでの入場になりますので、スリッパ等のご持参のご協力

をお願いします。

（事務担当 教頭 渡邉 匡彦 電話５２－２４４２）